SENADO FEDERAL

Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 2517/2021 - CPIPANDEMIA

Brasília, 14 de setembro de 2021

A Sua Senhoria o Senhor

ALESSANDRO MORALES

Diretor da Polícia Legislativa do Senado Federal

Senhor Diretor,

Solicito que esta Polícia Legislativa do Senado Federal tome as providências

necessárias com vistas à entrega física, com urgência, da intimação anexa para o

depoimento de Danilo Berndt Trento, ou certificação quanto à recusa de recebimento,

dirigindo-se aos seguintes endereços:

Shs quadra 6, conjunto A, Asa Sul.

Atenciosamente,

Senador OMAR AZIZ

Presidente da CPIPANDEMIA

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: A2DC8CF1003F87C1.

00100.094433/2021-22